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Közterület megnevezése
	 Forgatási helyszín
	 Technikai kiszolgálás
	 Stáb parkolás
	  

Ha valamely közterület a
táblázat alapján két
különböző díjkategóriába eső területet is magában foglal, a közterület
filmforgatási
célú használatának díját a magasabb
díjtétel szerinti
kategória alapján kell meghatározni

	 2
	 
	 Ft/m2/nap
	 Ft/m2/nap
	 Ft/m2/nap
	

	3
	 a település díszburkolatos vagy turisztikailag kiemelt központi területei
	 500
	 200
	 200
	

	 4
	 a település közigazgatási területének nem díszburkolatos vagy nem turisztikailag kiemelt központi területei
	 200
	 150
	 100
	


E melléklet alkalmazásában:
1. Forgatási helyszín: a forgatás során a felvételi képmezőben szereplő színészek, egyéb közreműködők, díszletelemek, berendezési tárgyak, kellékek, járművek által elfoglalt terület;
2. Technikai kiszolgálás: a forgatási helyszín közvetlen környezetében felvonuló, a forgatás technikai megvalósulását elősegítő eszközök (különösen kamerák, világító és hangrögzítő berendezések), az azt kezelő stáb, műszaki személyzet, a forgatást közvetlenül kiszolgáló egyéb egységek és járművek által elfoglalt terület;






